
Sedací souprava Novara 
4621661-04

Nabídka platí od 7. 11. do 20. 11. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 11A_P14_CZ.

Regál 
např.: 1008336-00**

Variabilní obývací program Salinas 
např.: 4608403-04

%40
Více informací na poslední stránce. 

DO 17. 11.

POSTELE, SKŘÍNĚ, 
MATRACE...

LOŽNICE NA MÍRU

Ložnice Capri 
např.: 0530765-11**

AKČNÍ NABÍDKA
Více v prodejnách a v e-shopu

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

5 499,- 5 999,-

Sleva

8%

TV STOLEK

KOUPIT ONLINE

12 499,- 13 499,-

Sleva

7%

DVOJSEDÁK

KOUPIT ONLINE

16 999,- 18 499,-

Sleva

8%

DVOULŮŽKO

KOUPIT ONLINE

od 1 049,- 1 149,-

Sleva

8%



VARIABILNÍ PROGRAM A SEDACÍ SOUPRAVY SI MŮŽETE 
VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Variabilní program Campania
např.: 4619440-01

Sedací souprava Mistic 
4621003-00

Sedací souprava Aldon 
např.: 1002613-02

Plánovaná sedací 
souprava Santander
např.: 0514330-04

PRAVÁ KŮŽE

Sedací souprava 
3+2 Bruno 
např.: 1006958-04

MŮJ TIP

Sedací souprava Scala 
např.: 4611223-23

Nabídka platí od 7. 11. do 20. 11. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 11A_P14_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

18 999,- 21 999,-

Sleva

13%

KOUPIT ONLINE

19 999,- 26 499,-

Sleva

24%

KOUPIT ONLINE

23 999,- 26 999,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

26 999,- 29 999,-

Sleva

10%

Sedací souprava Sergio
např.: 4587029-12

KOUPIT ONLINE

31 999,- 35 999,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

5 799,- 6 499,-

Sleva

10%

TV STOLEK

KOUPIT ONLINE

31 999,- 34 999,-

Sleva

8%

TROJSEDÁK



SKŘÍNĚ, POSTELE, MATRACE A ROŠT SI MŮŽETE
VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Dvoulůžko Rita 
4604552-00

Postel Andrew 
např.: 1004635-04

Dvoulůžko Nice 
např.: 1004555-07

Medixo Rocky 
4603563-00

Laťkový rošt 
např.: 0530920-00

Šatní skříň Emden 
4578586-00

Šatní skříň Chicago 
např.: 4597011-00**

Šatní skříň Plus 
4587639-02

Postel AS-72 
např.: 4580255-00

Maxi Kašmír 
např.: 4616396-00

Medixo 
Monster 
např.: 4588066-00

Nabídka platí od 7. 11. do 20. 11. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 11A_P14_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

2 999,- 3 499,-

Sleva

14%

KOUPIT ONLINE

5 799,- 6 599,-

Sleva

12%

KOUPIT ONLINE

6 999,- 7 999,-

Sleva

12%

KOUPIT ONLINE

399,- 499,-

Sleva

20%

KOUPIT ONLINE

5 599,- 6 499,-

Sleva

13%

KOUPIT ONLINE

8 299,- 8 999,-

Sleva

7%

KOUPIT ONLINE

8 599,- 9 399,-

Sleva

8%

KOUPIT ONLINE

15 999,- 17 999,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

14 499,- 15 999,-

Sleva

9%

KOUPIT ONLINE

15 999,- 18 499,-

Sleva

13%

KOUPIT ONLINE

10 999,- 12 499,-

Sleva

12%



Nabídka platí od 7. 11. do 20. 11. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz, a to – pokud není u konkrétního zboží uvedeno jinak – až do vyprodání zboží skladem. 
Potom si zákazník může zboží v uvedené době v prodejně objednat za stejných podmínek a cen. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost ASKO - NÁBYTEK si vyhrazuje právo změn v barvě  
a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží zakoupené v kamenné prodejně nezasíláme na dobírku. Sleva 40 % na ložnice na míru platí do 17. 11. 2024 
nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Z každého nákupu bude odečteno 40 % na ložnice na míru, platí pouze pro nově uzavřené zakázky, nevztahuje se na akční zboží z naší reklamy a již zlevněné 
zboží. **Toto zboží není skladem, zákazník si je může v době platnosti nabídky v prodejně objednat. Chyby v tisku jsou vyhrazeny. Více informací v prodejnách. Prospekt 11A_P14_CZ.

NÁBYTEK SI MŮŽETE VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Sedací vak Modus 
4617163-00

Židle 
4600876-01

Židle 
např.: 550493-00

Pohovka Roy 
např.: 1008819-00

Variabilní dětský program Cariba 
např.: 0530007-35

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

I N F O L I N K A
tel.: 0322 902 902

M A I L
info@asko.czPRODUKT ZAKOUPENÝ V E-SHOPU VÁM RÁDI VYREKLAMUJEME V JAKÉKOLIV POBOČCE ASKO - NÁBYTEK V ČR.

PRAHA - ŠTĚRBOHOLY • PRAHA - ČAKOVICE • CHOMUTOV • ČESKÉ BUDĚJOVICE • TÁBOR • OLOMOUC
TEPLICE • PLZEŇ • ZNOJMO • ZLÍN • BRNO • MLADÁ BOLESLAV • HRADEC KRÁLOVÉ • HAVÍŘOV

KOUPIT ONLINE

1 599,- 1 799,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

8 999,- 9 999,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

4 499,- 4 999,-

Sleva

10%

POSTEL

KOUPIT ONLINE

3 199,- 3 999,-

Sleva

20%

KOUPIT ONLINE

5 999,- 6 499,-

Sleva

7% Variabilní program Calvia 
např.: 4578642-00

KOUPIT ONLINE

4 799,- 5 499,-

Sleva

12%

PSACÍ STŮL


